
Iru Ämm 16. tunnustusfestival läks korda 

On meeldiv tõdeda, et selle aasta 26. augusti päikselisel laupäeval toimus Iru Ämma 
tunnustusfestival juba 16. korda!  

Festival algas tavapärase Iru Ämmale pärja paneku rituaaliga. Pärja pani ka seekord juba 
noormeheks sirgunud Robert, kelle vanaema Malle kauni pärja Iru hiies punus.  

Ikka ja jälle rõõmustame, et Iru mäel on Linda mälestussambana  Tallinna Linnuvabriku 
legendaarse direktori Aleksander Linnu initsiatiivil  ja tellimusel skulptor Juhan Raudsepa 
1970. aastal loodud raidkuju.  Asjakohase rituaali avas Iru äia auväärset staatust omav Arno ja 
uusimate ajalooliste tõdemustega astus rahva ette ajaloo magister Roman Kaasik naabervalla 
Rae Lagedi külast . 

Ämma tervitas puhkpilliorkester „Kalev“ maestro Kalev Kütaru juhatamisel asjakohase looga 
„Kalevite kants“.Vallavalitsusest tervitusena tõi vallavanem Andrus kohale Jõelähtme  
Kihelkonna rahvapidudele omase sümboolse peotõrviku ning läitis rongkäigu tõrvikute 
leegid. Seejärel liikusid kõik rongkäigus Iru Ämma Klubi lipuväljakule, kus heisati pidulikult 
Eesti Vabariigi lipp ja orkester mängis „Eesti hümni“.  
Juubelikontserdi avalood esitas puhkpilliorkester „Kalev“, seejärel esines väga menukalt 
naisrahvatantsu rühm Loolill Erika Põlendiku juhendamisel; klarnetiduo Mikk- Kalev esitas  
lüürilise  „La Donna e`Mobile“  helilooja G.Verdi ooperist „Rigoletto“. 

Üllatusesineja oli Imavere Põhikooli õpilane Meribel Matt, kelle Paide Muusikakooli 
treenitud helisev hääl just küla eakamatele südamelähedane oli. Siinjuures hea märkida, et 
neiuga olid kaasas nii ema-isa kui ka vanaema ja vanaisa, mis oli tubli täiendus meie oma  
kontserdipublikule. 

Festivali naelaks oli muidugi ansambel „Kuldne õhtupäike“ Kuuno Kasaku juhendamisel, kes 
esitas nii kontsertpalu kui ka akordionil lugusid tantsukeeritusteks. 

Lasterõõmuks korraldas Lauri ägeda Merkuuri ja Liisi kollazhi töötoa. Lapsi osales 
töötubades üle 40, mis on korraldajatele suurimaks rõõmuks! 

 

 

 

 



Kahjuks ei toimunud varem väljakuulutatud  piilupardi rongisõitu, sest dispetser oli valeks 
päevaks rööpad seadnud!  

Tänu Ivikale Ämma kostilaua ja al la buffe eest, kuigi buffee külastus jäi kesiseks! Eks seegi 
arusaadav, sest tullakse ju koduõuel korraldatud rahvapeole “oma puhvetiga“. 

Tänu Vallavalitsusele ja headele vabatahtlikele esinejatele, klubi juhatuse liikmetele ja tublile 
kaasaaitajatele,  eriti Gustavile, suurepärase esitlustehnika kasutamise ja DJ töö eest! 

Juubelifestivali jäädvustas fotos Urmas Roos, mis on üleval ka meie kodulehel www.iru.ee . 

Arno Kannike 

Festivali eestvedaja 


